משלא שולם הקנס, העבירה מזכירות בית משפט את הטיפול בקנס למרכז.

,28/7/10 ,10/5/10 ,13/1/09 ,20/6/06 : ,בתאריכים המרכז שלח לעותר דרישות תשלום בהתאם לסעיף 5 לחוק
20/10/10, 2/5/11, 19/4/12 ו - 29/4/12. הדרישות נשלחו ונמסרו בנוסח הקבוע בתקנות המרכז לגביית קנסות

אגרות והוצאות, תשנ"ו - 1996.

למרות כל הדרישות וההתראות, העותר לא שילם את הקנס. לכן, פנה המרכז לנקיטת הליכי גבייה והטלת עיקולים.

בתאריך 10/2/19 נשלחה לעותר התראה לפני הפעלת פקודת מאסר. ההתראה נמסרה לעותר באמצעות שב"ס ביום
13/2/19. העותר לא הגיש השגה.

בתאריך 20/3/19 חתם בית המשפט על פקודת מאדר חלף הקנס.

צומצם החוב סכום לבקשתו.